
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №12» 
 

П Р И К А З 
 

9.01.2018                                             г. Липецк                                                  № 1 од 
 

О переименовании МОУДО «СШ №12» 

в МБОУДО «ДЮСШ №12» 
 

На основании Распоряжения Департамента по физической культуре и спорту 

№98 от 25.12.2017 года «О переименовании муниципальных образовательных 

учреждений дополнительного образования, учредителем которых является 

департамент по физической культуре и спорту администрации города Липецка», 

Листа записи в ЕГРЮЛ за государственным регистрационным номером 

2184827032036 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Использовать новое наименование учреждения – муниципальное бюджетное 

образовательное учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа №12» (сокращенное: МБОУДО «ДЮСШ 

№12») в документообороте учреждения с 09.01.2018 г. 
 

2. Привести локальные нормативные акты МБОУДО «ДЮСШ №12» в 

соответствии с изменениями в Устав МОУДО «СШ №12». 
 

3. Произвести уничтожение прежней печати и штампов школы по 

соответствующему акту в срок до 19.01.2018 г. 
 

4. Обеспечить изготовление печати и штампа в срок до 19.01.2018 года. 
 

5. Внести изменения в информационные системы, а также сайт школы. 
 

6. Организовать ознакомление всех сотрудников Учреждения с приказом. 
 

7. Внести изменения о переименовании Учреждения в трудовые книжки и 

документы кадрового учета. 
 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


